
2022年 10月吉日 

 

「ホース製品カタログ」誤表記に関するお知らせ 

 

プラス・テク株式会社 

成形品営業部 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2022年 8月改定の弊社「ホース製品カタログ」におきまして誤表記がございました。 

下記のとおり訂正致しますので、該当のカタログをお持ちのかたは修正の上ご使用くださいますよ

うお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

-記- 

 

対象カタログ  ：2022年 8月改定 「ホース製品カタログ」 

対象ページ   ：18ページ  

対象製品、内容：FW 参考重量 

 

正誤表 

製品名 定尺（ｍ） 誤・参考重量(Kg/巻) 正・参考重量(Kg/巻) 

FW65 20 21.0 23.2 

FW75 20 27.3 29.2 

FW75 50 68.4 73.0 

FW100 20 46.2 51.2 

 

※なお、現在ホームページよりダウンロードできるカタログも誤表記となっております。 

ご注意ください。 

修正後、改めてお知らせ申し上げます。 

以上 


